
Zduńska Wola, dn. 14.03.2022 r. 

IZ.272.2.2022         

 

Wszyscy Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4908E na odcinku Poręby – Piaski – etap II i III oraz nr 1765E 

na odcinku Piaski – Beleń - Strońsko". 

 

Odpowiedzi na zapytania nr 1 

do Specyfikacji Warunków Zamówienia  

 

 Zamawiający Powiat Zduńskowolski, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.  U.  z  2021  r.  poz. 1129 ze zm.) w 

odpowiedzi na skierowane zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1.  

Czy w związku z wytycznymi do projektu Łódzkiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków: 

• inwestor posiada decyzję na prowadzenie prac archeologicznych? 

• dokonał badań archeologicznych związanych z w/w inwestycją 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje iż, nie posiada decyzji administracyjnej na prowadzenie prac 

archeologicznych oraz nie prowadził badań archeologicznych na terenie planowanej 

inwestycji. 

Wykonawca zobowiązany jest prowadzić prace w zakresie przebudowy drogi Nr 1765E pod 

nadzorem archeologicznym wraz z uzyskaniem pozwolenia na prowadzenie badań 

archeologicznych. 

 

Pytanie 2. 

Czy Inwestor dysponuje dokładną mapą wskazującą usytuowanie wymienionych w piśmie 

Konserwatora miejsc archeologicznych, jeśli tak prosimy o udostępnienie, celem wyceny 

badań archeologicznych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dysponuje mapą ww. terenu z zaznaczonymi stanowiskami 

archeologicznymi. 



 

Pytanie 3. 

Czy Inwestor przewidział w przypadku konieczności wykonania badań przez archeologów, a 

nawet uzyskanie decyzji przez Wykonawcę zmiany terminów realizacji poszczególnych 

etapów. Uzyskanie decyzji archeologicznej to obecnie termin ok. 3 – miesięcy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zmiany umowy zostały określone w § 15 Wzoru Umowy 

stanowiącym załącznik nr 7 do SWZ oraz w zmianie Specyfikacji Warunków Zamówienia z 

dnia 14.03.2022r.  

 

Pytanie 4. 

Czy na kablach teletechnicznych na odcinkach robót do realizacji są nałożone rury osłonowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż kable teletechniczne na terenie planowanej inwestycji są 

zabezpieczone rurami osłonowymi. 
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